Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Municipio

Sistema de Contabilidade Municipal

Anexo 13 da Lei 4.320/64

Balancete Financeiro

Fundo Municipal de Saude

IplanRIO
Emissao: 21/03/2007

FEVEREIRO/2007
(Em R$)

Receitas

Movimento no Més

Movimento até o Més

Despesas

Movimento no Més

Movimento até o Més

Receitas

Orcamentarias
Receitas Correntes

142.597.018,00

56.934.457.40
56.934.457,40

296.898.247,06

131.822.328.58
131.822.328,58

Despesas
Orgcamentarias
Despesas Correntes

135.369.936,21

61.907.816.92
60.229.205,62

221.116.026,28

67.081.107.71
60.372.053,31

Despesas a Reqularizar 1.678.611,30 6.709.054,40

Repasses 85.039.877.,42 164.407.560,97
Extra - Orcamentérias 622.683.18 668.357,51 | Extra - Orcamentérias 73.462.119,29 154.034.918,57
Outros Créditos 458,80 458,80 Restos a Pagar 72.737.274,49 153.308.873,77
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 622.224,38 667.898,71 Outros Débitos 0,00 1.200,00
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 724.844,80 724.844,80
Saldos de Periodos Anteriores Janeiro/2007 Dezembro/2006 |Saldos para o Periodo Seguinte Marco/2007 Marco/2007

Saldos
Recursos Vinculados

156.506.685,22
156.506.685,22

87.951.546,23
87.951.546,23

Saldos
Recursos Vinculados

163.733.767,01
163.733.767,01

163.733.767,01
163.733.767,01

TOTAL GERAL

299.103.703,22

384.849.793,29

TOTAL GERAL

299.103.703,22

384.849.793,29




