TOTAL GERAL

Balancete Financeiro

Emissão: 21/03/2007

IplanRIO

(Em R\$)

Fundo Municipal de Saúde

FEVEREIRO/2007

384.849.793,29

299.103.703,22

Anexo 13 da Lei 4.320/64

Receitas	Movimento no Mês	Movimento até o Mês	Despesas	Movimento no Mês	Movimento até o Mês
Receitas	142.597.018,00	296.898.247,06	Despesas	135.369.936,21	221.116.026,28
Orçamentárias	56.934.457.40	131.822.328.58	Orçamentárias	61.907.816.92	67.081.107.71
Receitas Correntes	56.934.457,40	131.822.328,58	Despesas Correntes Despesas a Regularizar	60.229.205,62 1.678.611,30	60.372.053,31 6.709.054,40
Repasses	85.039.877,42	164.407.560,97			
Extra - Orçamentárias	622.683,18	668.357,51	Extra - Orçamentárias	73.462.119,29	154.034.918,57
Outros Créditos	458,80	458,80	Restos a Pagar	72.737.274,49	153.308.873,77
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal	622.224,38	667.898,71	Outros Débitos	0,00	1.200,00
			Valores a Repassar ao Tesouro Municipal	724.844,80	724.844,80
Saldos de Períodos Anteriores	Janeiro/2007	Dezembro/2006	Saldos para o Período Seguinte	Março/2007	Março/2007
Saldos	156.506.685,22	87.951.546,23	Saldos	163.733.767,01	163.733.767,01
Recursos Vinculados	156.506.685,22	87.951.546,23	Recursos Vinculados	163.733.767,01	163.733.767,01

384.849.793,29

299.103.703,22

TOTAL GERAL